
2024 年 4 月吉日 

お取引サロン様各位 

株式会社 TOPY SPECIAL 

豊橋市山田一番町 68-1 

 

 

【GW 休暇に伴う出荷スケジュールのご案内】 

 

 

拝啓 

貴社、益々ご発展のことと心よりお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、誠に勝手ではございますが弊社 GW 連休に伴う出荷につきまして、以下の通りご案内させて頂きます。 

大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

― － ― － ― － ― － ― － ―  記  － ― － ― － ― － ― ― － ―  

 

 

▪祝日期間中につき、出荷日より 2～3 日納品までお時間を頂く可能性がございます。 

ご理解賜ります様、宜しくお願いいたします。 

 

【GW 休業日】※カレンダー通り 

2024 年 4 月 27 日（土）～4 月 29 日（月） 2024 年 5 月 3 日（金）～5/6（月） 

 

【出荷スケジュール】 

▪4 月 26 日（金） 午前 10:30 までのご注文 ・・・ 当日発送 

▪4 月 26 日（金） 午前 10:30 以降のご注文 ・・・ 4 月 30 日（火）発送 

▪5 月 2 日（木）  午前 10:30 までのご注文 ・・・ 当日発送 

▪5 月 2 日（木）  午前 10:30 以降のご注文 ・・・ 5 月 7 日（火）発送 

 

 

※日頃、メーカー様からではなく弊社より、お送り、または担当営業が直接お持ちしている商品が対象です。 


